
APLIKAČNÍ TABULKA

ORIGINÁLNÍ KOLOVÉ ŠROUBY A MATICE POJISTNÉ ŠROUBY

TYP AUTOMOBILU
ROK VÝROBY

ROZMĚR ŠROUBU
(MATICE) VYOBRAZENÍ TYP 

DISKU

PEVNOSTNÍ 
TŘÍDA

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA

OBJEDNACÍ
ČÍSLO

MOC
bez DPH

MONTÁŽNÍ
SADA 20 KS

MOC BEZ
DPH

SICUKOSMOS M-BLOCKY SICUBLOC SICUSTAR SICURIT Z-BLOCKY

Ateca (2018-)
Born (2022-)
Formentor (2020-)
Leon (2020-)
Leon ST (2020-)

šroub M14x1,5x27
kulová R13

17

R13

27
 m

m48
 m

m
plech

10,9

pozink

LS17D27FR13

34,-

SB527VW

780,-

BK527R13
klíč 17

1 098,-

AN527
klíč 17

694,-

VN527R13
klíč 17

918,-

BN529
klíč 17

549,-

ZB527R13
klíč 17/19

420,-alu

R13

48
 m

m

27
 m

m

plech
10,9

černý pozink

LS17D27FR13-BLACK

45,-

BVN527R13
klíč 17

1 053,-
alu

Prodloužené šrouby k rozšiřovacím podložkám najdete na str. 36

CUPRA

5/112x57,1mm   šrouby M14x1,5 Systém 5 Systém 2 Systém 4H
Ateca typ 5FP (2018-)
Born typ K1 (2022-)
Formentor typ KM (2020-)
Leon typ KL (2020-)
Leon ST typ KL (2020-)

3 mm 10225 588,-
5 mm 10205 672,- 12503 N3 1 870,-
8 mm 10025 1 009,- 12378 N3,P1 2 017,-

10 mm 10224 N1 903,- 12118 N3,P1 1 492,-
13 mm 12080 N3,P1 2 227,-
15 mm 12119 1 807,-
20 mm 12120 1 870,- 13234H S5 3 572,-
25 mm 12121 2 794,- 13108H 3 824,-
30 mm 12122 3 004,- 13109H 3 980,-
35 mm 13110H 4 475,-

Poznámka:
N1 – Je možno použít pouze u vozidel kde je šířka středění kola delší než šířka podložky minimálně o 5mm, je nutné vždy dbát na vystředění kola na náboji.
N3 – Není možné použití u všech vozidel, protože na základě menší šířky podložky nepřiléhá tato podložka zcela na náboj kola. V tom případě je nutné použití širší podložky, nebo jiný systém podložky, nebo 
úprava (zkrácení) hřídelového vedení náboje kola. Vždy je však nutné dbát na vystředění kola na náboji i na podložce.
P1 – Při montáži podložky je nutné vždy řádně zkontrolovat, že podložka sedí celou plochou na náboji kola i na disku.
S5 – Před montáží podložky je nutné zkontrolovat správnou délku původních kolových šroubů a to tak, že změříme délku závitu šroubu, který ční z disku kola. Nesmí být delší než 18mm, protože pak by se 
při montáži kola opřel o náboj kola ještě před dotažením a kolo by nebylo na vozidle dostatečně upevněno.

Systém 4
(5 děrové)

Systém 5
(5 děrové)

Systém 2
(5 děrové)

Systém 4H
(5 děrové)

nerezový závit

ROZŠIŘOVACÍ PODLOŽKY POD KOLA SCC

TYP AUTOMOBILU
ROZTEČ
PRŮMĚR NÁBOJE

ŠÍ
ŘK

A 
PO

DL
OŽ

KY

OB
JE

DN
AC

Í Č
ÍS

LO

PO
ZN

ÁM
KA

M
OC

 B
EZ

 D
PH

   
   

 
ZA

 S
AD

U 
2 

KS

OB
JE

DN
AC

Í Č
ÍS

LO

PO
ZN

ÁM
KA

M
OC

 B
EZ

 D
PH

   
   

 
ZA

 S
AD

U 
2 

KS

OB
JE

DN
AC

Í Č
ÍS

LO

PO
ZN

ÁM
KA

M
OC

 B
EZ

 D
PH

   
   

 
ZA

 S
AD

U 
2 

KS


